

SKOLEBAKKEN 7 P/S

Marselis Boulevard 5
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2017

Niels David Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKOLEBAKKEN 7 P/S

Marselis Boulevard 5

8000 Aarhus C

e-mailadresse: ew@arkmedic.dk

CVR-nr: 35824944

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisionsfirmaet Gert Olander, Statsautoriseret revisor

Mindet 2, 4 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 29048061

P-enhed: 1011802210

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter drift og udvikling af ejendommen, Skolebakken 7, 8000 Aarhus C.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på 369 tkr., og egenkapitalen udgør herefter 11.414 tkr. Årets resultat anses for acceptabelt.

Selskabets ledelse har gennemgået værdiansættelsen af ejendommen som bogføres til markedsværdi. Som følge af overvejelser om påbegyndelse af større renoveringsarbejder i 2017 har ledelsen besluttet at fastholde værdi af ejendommen ultimo 2016 uagtet, at der er forhold, der indikerer, at værdien pt. er højere. Årsregnskabslovens regler for behandling af gæld er ændret i 2016, idet prioritetsgæld indregnes til amortiseret kostpris i modsætning til dagsværdi tidligere. Ændringen har forbedret årets resultat og egenkapital med 742 tkr. Beløbet er udtryk for, at ”dagsværdien af gælden” er steget i 2016 pga. rentefald. Hvis selskabet fortsat havde værdiansat prioritetsgæld til dagsværdi ville resultat og egenkapital være 742 tkr. dårligere end det aflagte regnskab, hvor prioritetsgæld er værdiansat til amortiseret kostpris.

For 2017 forventes et positivt resultat på niveau med det i 2016 realiserede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Resultat af ordinær primær drift		1.002.041	501.509
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		0	611.247
Øvrige finansielle omkostninger	1	-632.599	-1.469.546
Ordinært resultat før skat		369.442	-356.363
Årets resultat		369.442	-356.363
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		369.442	-356.363
I alt		369.442	-356.363

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme		27.818.525	27.818.525
Materielle anlægsaktiver i alt	2	27.818.525	27.818.525
Anlægsaktiver i alt		27.818.525	27.818.525
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		6.381	14.847
Andre tilgodehavender		27.000	8.110
Periodeafgrænsningsposter		0	24.581
Tilgodehavender i alt		33.381	47.538
Likvide beholdninger		514.824	633.585
Omsætningsaktiver i alt		548.205	681.123
Aktiver i alt		28.366.730	28.499.648

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		10.416.383	10.046.941
Egenkapital i alt		11.416.383	11.046.941
Gæld til realkreditinstitutter		16.070.437	16.182.054
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.589	28.900
Deposita		225.834	193.022
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	16.327.860	16.403.976
Gæld til realkreditinstitutter		139.309	135.223
Modtagne forudbetalinger fra kunder		371.594	286.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	166.822
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		43.033	47.388
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.551	412.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		622.487	1.048.731
Gældsforpligtelser i alt		16.950.347	17.452.707
Passiver i alt		28.366.730	28.499.648

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	10.046.941	11.046.941
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	369.442	369.442
Egenkapital, ultimo	1.000.000	10.416.383	11.416.383

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015
	kr.
Finansielle omkostninger	630.704
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.895
	632.599

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	27.569.808
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	27.569.808
Opskrivninger primo	248.717
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	248.717
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.818.525

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Afdrag næste år	Langfristet Restgæld efter 5 år	
	kr.	andel	kr.
Prioritetsgæld	139.309	16.070.437	16.051.373
Deposita	0	225.834	225.834
Modtagne forudbetalinger	0	31.589	31.589
	139.309	16.327.860	16.087.796

Deposita og modtagne forudbetalinger fra lejere indfries ved udflytning af de enkelte lejere.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen Skolebakken 7, 8000 Aarhus C. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør 27.819 tkr.